
UCHWAŁA NR LXVIII/861/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie składu osobowego Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 1 i § 27 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 2612) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się poniższy skład osobowy Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny: 

1) Waldemar Wrona; 

2) Maciej Gawin; 

3) Marek Bogusławski; 

4) Elżbieta Śreniawska; 

5) Agnieszka Buras; 

6) Grzegorz Gałuszka; 

7) Leszek Wawrzyła; 

8) Piotr Żołądek; 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXX/422/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 marca     
2021 r. w sprawie składu osobowego Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Sejmiku 

 
 

Arkadiusz  Bąk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07B4D8D-26AE-4797-9812-C90FA521B25D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie składu osobowego Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej 
 i Spraw Rodziny. 

W związku ze zrzeczeniem się mandatu przez Józefa Bryka z dniem 19.12.2023 r., zachodzi potrzeba 
podjęcia uchwały w sprawie składu osobowego Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07B4D8D-26AE-4797-9812-C90FA521B25D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/861/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-01-04T11:13:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




